GERENCIA REGIONAL DE BRASILIA

PORTARIA Nº 125/2024, de 23 de outubro de 2024

A Diretora da Gerência Regional de Brasília, no
uso de suas atribuições legais que lhe conferem a

Portaria n°. 2.872, publicada no Diário Oficial da
União de 20 de novembro de 2017, a fim de

conferir organicidade aos processos de trabalhos
internos na Fiocruz Brasília,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO
1.1 - Designar Fiscal Setorial e Fiscal Setorial Substituto do Contrato 171 RICARDO MATARAZZO CARGAS LTDA (RM
CARGAS) e 172 - HS INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES EM LOGISTICA LTDA (VOARLOG), cujo objeto é o Serviço de
Agenciamento para Transporte Aéreo de Cargas Comuns e Especiais, respectivamente, no âmbito da Gerência
Regional de Brasília.

2.0 - OBJETIVO
2.1 – Designar JOÃO LOPES DO LAGO, AGENTE ADMINISTRATIVO , matrícula SIAPE nº 1143355 como FISCAL
SETORIAL e SINVAL CEZÁRIO DA SILVA, Analista de Gestão em Saúde, matrícula SIAPE nº 1092693 como FISCAL
SETORIAL SUBSTITUTO.

3.0 - VIGÊNCIA

3.1 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria 040/2024 – GEREB (3881009).

Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS, Diretora, em
23/10/2024, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4386946 e o
código CRC BEF98FB7.

Referência: Processo nº 25027.000002/2024-15 SEI nº 4386946

Portaria GEREB 125/2024 (4386946)         SEI 25027.000002/2024-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GEREB 125/2024 (4386946)